令和 3 年 9 月 10 日

関係大学学長殿
関係大学学部長殿
関係機関長殿

愛知学院大学心身科学部長
丸山 和佳子（公印省略）

教員の公募（期間延長）について（依頼）

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さてこのたび本学部では、下記の要領にて教員の公募を

行うことになりました。つきましては、ご多用中まことに恐縮に存じますが、貴学関係者にお知らせください

ますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

1. 採用人員    1 名

2. 採用職名    講師、准教授または教授

3. 所属学科    健康栄養学科

4. 専門研究分野  臨床栄養学

5 .担当授業科目（予定）

学部の臨床栄養学、栄養アセスメント論、臨床栄養管理実験、臨地実習、卒業研究、国家試験対策等。ま

た、大学院における上記に関する科目（講義、演習、実習）を担当することが望ましい。

6. 採用予定日    令和 4 年 4 月 1 日

7. 応募資格      ①管理栄養士の資格を有すること。

②学位(博士)を有すること。

③管理栄養士として臨床現場での実務経験を有することが望ましい。

④専門研究分野に関する教育、実務経験、及び業績を有すること。

⑤学科の運営に協力的であること。

⑥採用後は、大学の近辺に住居を定め、通勤できる者

8. 応募期限       令和 3 年 10 月 31 日（日）消印有効

9. 提出書類      ①履歴書（写真貼付のこと）・・様式１

②教育研究業績・・様式 2－１、申請者の所属長記入欄については可能な方のみ記入。

③教育研究業績一覧（著書、学術論文等）・・様式２－２

④主要な業績を 5 点以内（コピーも可）

⑤本学における専門教育への抱負・・様式３(健康栄養学科)

⑥応募者について所見を求め得る方 2 名の氏名(所属)及び連絡先・・様式３(健康栄養学

科)

①～③、⑤、⑥に関しては、本学ホームページの「採用情報」から様式をダウンロードして作成すること。

又は、研究者人材データベース（JREC-IN）からダウンロードして作成すること。

10. 選考方法  提出書類審査の上、面接と模擬授業（交通費自己負担）によって決定する。

11. 提出書類等送付先  〒470-0195 愛知県日進市岩崎町阿良池 12

             愛知学院大学心身科学部健康栄養学科  教員選考委員長 渡邉智之 宛

＊注記 1. 提出書類は、郵送の場合は、封筒の表に「健康栄養学科教員応募書類在中」と朱書し、書留とし

て下さい。また、応募書類の返送を希望する方は、住所、氏名を明記し、必要金額分の切手を貼付し

た返信用封筒を同封して下さい。

2. 問い合わせ先  愛知学院大学心身科学部健康栄養学科 渡邉智之(wtomo709@dpc.agu.ac.jp)

電話 0561‐73‐1111（内線 3474）